
    
 
 

 

 
   

Tisdag 7 februari – Årsmöte och vinfotograf Claes Löfgren 

presenterar intressanta vinproducenter 
 
Vi inleder året med sektionens årsmöte kl 18 i aulan på Restaurang Lagerbladet. För dagordning och 
övriga årsmöteshandlingar hänvisas till sektionens hemsida, där handlingarna finns tillgängliga i slutet 
av januari.  
 
Du som Munskänk läser säkerligen ofta svenska 
vintidningar och vinböcker. Då har du upptäckt fantastiska 
vinfotografier av Claes Löfgren. Claes Löfgren arbetade 
under flera år som pressfotograf innan han efter ett antal år 
sadlade om och specialiserade sig på vinfotografering i vid 
skala, vinproducenter, vinfält, vindruvor, vinifierings-
anläggningar med mera. Han har lyckats så utmärkt som 
fotograf att han för några år sedan belönades för ”bästa 
vinfotografi under de senaste 12 åren”, för fotona i boken 
”Vinets Magi” där Bengt Kronstam stod för texten. 
 
Detta har inneburit att Claes har rest runt bland världens 
alla stora såväl som små vinregioner. Under kvällens föredrag och provning kommer han att ta med 
oss till och berätta om 6 vinproducenter som han själv valt ut. Det kommer att bli en intressant vinresa 
med bilder, berättelser och smaker. Man kan också uttrycka det som det står i början av boken Vinets 
Magi: ”Det är tidig morgon när vi lämnar Sverige. Våren har varit lika trög som en trögstartad bil. Som 
vanligt har den sista veckan innan vår avresa varit kaotisk och likadant lär det bli när vi återvänder, 
men just nu väntar lugn och harmoni med massor av inspiration i form av mat och vin. Ju längre 
söderut vi kommer, desto grönare blir landskapet. Ett nytt vinår har just börjat.” 
 
 
Vinerna vi provar:  

 Chateau Musar, Bekaadalen, Libanon, 2009, (nr 7463) 300 kr 

 Viña Tondonia Reserva, Rioja, Spanien, 2004, (nr 72643) 260 kr 

 Les Meysonniers, M Chapoutier, Crozes-Hermitage, Côtes du Rhône, 2014, (nr 76716) 200 kr 

 Meerlust Rubicon, Stellenbosch, Sydafrika, 2013, (nr 2026) 230 kr 

 Tignanello, Antinori, Toscana, Italien, 2013, (nr 32152) 599 kr 
 
Tid och plats: Tisdag 7 februari. Årsmötet börjar kl 18.00 i aulan på Restaurang Lagerbladet, 
Snickaregatan 22. Provningen följer direkt efter årsmötet, dock tidigast 19.00. 
  
Årsmötet är endast öppet för medlemmar i sektionen Linköping Bacchus. Den efterföljande 
provningen är, i vanlig ordning, öppen för alla munskänkar och gäster.  
 
Till en kötträtt komponerad av kockarna på Lagerbladet dricker vi Torres Gran Coronas, 2012, nr 
12697, pris 100:-. Menyn kommer att läggas ut på hemsidan några dagar innan provningen. 
 
Pris för provningen: 450 kr för medlemmar och 500 kr för gäster. Medtag gärna jämna pengar. 
 
 

 

http://www.lysator.liu.se/vin  

http://www.munskankarna.se 

 

Bacchus 



Medlemmar i sektionen Linköping Bacchus har förtur till och med måndag 23 januari. 
Munskänksmedlemmar oavsett sektion har företräde framför gäster fram till och med torsdag 26 
januari. Sista anmälningsdag är fredag 3 februari. 

 

Anmälan 

Skicka anmälan till vin-anm@lists.lysator.liu.se. Skriv i mejlet vilken sektion du/ni tillhör (Linköping 
Bacchus, Linköping Filbyter eller annan). Om du anmäler gäster också, så skriv att de är gäster.  
 
Du får bekräftelse via epost till din avsändaradress inom två arbetsdagar.  
 
Om provningen är fullbokad så att du inte kan få plats direkt får du erbjudande om att stå på väntelista 
inför provningen.  
 
Om du inte får bekräftelse på ditt mejl i tid måste du kontakta oss via telefon (se nedan) för att 
kontrollera om du är anmäld eller ej. Tänk på att du kan vara noterad som anmäld även om du inte får 
svar – det kan ju vara svaret till dig som kommit bort. 

 
Avanmälan 

Om du behöver avanmäla dig, så är det bra om du gör det så tidigt som möjligt, så vi kan kalla någon 
som står på väntelista, ifall provningen skulle vara fullbokad.  
 
Skicka mejl om avanmälan till  
vin-anm@lists.lysator.liu.se. Om det är efter sista anmälningsdag (se ovan) så vill vi att du ringer Kent 
på telefon 070 - 616 42 42 också. 
 
Om du inte kommer på provningen och inte har avanmält dig senast klockan 18:00 tre dagar innan 
provningen får du betala för provningen, dvs lördagen 4 februari. 
 
Insignier 
Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få insignier i form av skopa 
och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är något du undrar över. 
Om du är tidigare medlem och önskar nytt band, 5-års, 10-års eller 25-års, ber vi dig meddela detta 
vid anmälan. 
Kom i god tid. När du betalt provningsavgiften är du välkommen att boka plats i matsalen innan 
föredraget startar i aulan på utsatt tid. Du behöver inte ta med egna vinglas. 
 
 
 

Hjärtligt välkomna till sektionens årsmöte och en mycket intressant provning. 
Glöm inte din tastevin (skopa). 
 
Stefan Werna 
ordförande 
Munskänkarna sektion Bacchus 
 
 
 
 
Information om kommande provning: 
Nästa provning kommer att äga rum tisdag 21 mars. Vi kommer då att prova olika champagner från 
Champagnehuset Taittinger. 

 

Epost: stefan_werna@hotmail.com 

Telefon: 013 – 21 42 78, 0705 – 750073 
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